2,045,441

6

银福伟业

1,661,063

7

杨伟艺

686,390

8

黄志刚

686,390

9

曾晓峰

425,561

10

杨佰成

281,420

11

陈金英

247,100

12

杨文芳

157,869

13

林建新

137,278

14

张志鹏

116,686

15

林丽妹

89,231

16

何仲全

68,639

17

戴龙煌

68,639

18

蔡维杰

68,639

19

林竹钦

54,911

20

蔡志忠

13,728

合计

43,242,548

2、发行股份募集配套资金

公司拟募集配套资金总额不超过12,649万元，按照本次发行底价9.73元计算，向柴国生、冼树忠、王

毅、王玉梅、叶汉佳、刘学锋、曹孟者共7名特定投资者发行股份数量合计不超过13,000,000股。

（五）发行股份的锁定安排

1、购买资产发行股份的锁定期承诺

本次交易对方中陈建顺、杨伟艺、曾晓峰、杨佰成、杨文芳、林建新、张志鹏、林丽妹、何仲全、戴龙煌、

蔡维杰、林竹钦在本次发行中认购的公司股份，自上市之日起36个月内不得转让或者委托他人管理。其他

交易对方在本次发行中认购的公司股份，自上市之日起12个月内不得转让或者委托他人管理；其中，王朝

晖所持富顺光电的部分股权不足12个月，该部分对应股份对价即1,887,571股，自上市之日起36个月内

不得转让或者委托他人管理，其余2,059,169股自上市之日起12个月内不得转让或者委托他人管理。

2、配套资金发行股份的锁定期承诺

本次募集配套资金发行的股份自股份上市之日起36个月内不得转让，包括但不限于通过证券市场公

开转让或通过协议方式转让，也不由雪莱特回购。 在此之后按中国证监会及深圳证券交易所的有关规定

执行。

本次发行的股份上市后还应当遵守证券监管部门其他关于股份锁定的要求。本次发行结束后至锁定

期内，交易对方因上市公司分配股票股利、转增股本而取得的新增股份，亦遵守上述锁定日期安排。

（六）发行股份的上市地点

本次发行股份的上市地点为深交所中小板。

（七）滚存未分配利润的处理

雪莱特本次交易完成前的滚存未分配利润由本次交易完成后的新老股东共同享有。

（八）配套融资募集资金用途

配套募集资金中的7,425万元将用于支付购买标的资产的现金对价，剩余部分在扣除相关发行费用、

各中介机构费用后，将以增资形式用作标的资产富顺光电的运营资金，以提高并购重组的整合绩效。

三、本次发行前后相关情况对比

（一）本次发行前后股本结构比较

本次交易前后，公司的股权结构变化情况如下：

股数单位：股

股东名称

本次交易前 本次交易后

持股数 持股比例 持股数 持股比例

柴国生

73,072,812 39.66% 78,572,812 32.67%

冼树忠

5,072,060 2.75% 6,572,060 2.73%

王毅

4,272,823 2.32% 5,272,823 2.19%

黄云龙

3,144,688 1.71% 3,144,688 1.31%

付如玉

2,013,999 1.09% 2,013,999 0.84%

陈建顺

- - 26,275,566 10.92%

陈建通

- - 4,152,088 1.73%

王朝晖

- - 3,946,740 1.64%

三禾创业

- - 2,059,169 0.86%

安益文恒

- - 2,045,441 0.85%

银福伟业

- - 1,661,063 0.69%

杨伟艺

- - 686,390 0.29%

黄志刚

- - 686,390 0.29%

曾晓峰

- - 425,561 0.18%

杨佰成

- - 281,420 0.12%

陈金英

- - 247,100 0.10%

杨文芳

- - 157,869 0.07%

林建新

- - 137,278 0.06%

张志鹏

- - 116,686 0.05%

林丽妹

- - 89,231 0.04%

何仲全

- - 68,639 0.03%

戴龙煌

- - 68,639 0.03%

蔡维杰

- - 68,639 0.03%

林竹钦

- - 54,911 0.02%

蔡志忠

- - 13,728 0.01%

叶汉佳

- - 2,000,000 0.83%

王玉梅

- - 1,000,000 0.42%

刘学锋

- - 1,000,000 0.42%

曹孟者

- - 1,000,000 0.42%

其他股东

96,694,294 52.47% 96,694,294 40.20%

总计

184,270,676 100.00% 240,513,224 100.00%

（二）本次发行前后主要财务数据比较

根据大华出具的上市公司2013年审计报告，以及本次交易的备考审计报告，本次发行前后上市公司

主要财务数据比较如下：

单位：万元

项目

2013

年

12

月

31

日

/2013

年实

现数

2013

年

12

月

31

日

@

/2013

年备考数

增幅

资产总额

56,823.29 130,556.95 129.76%

负债总额

16,296.60 44,927.13 175.68%

归属于母公司所有者权益

40,398.84 85,501.97 111.64%

营业收入

39,204.94 61,949.14 58.01%

利润总额

1,897.39 5.464.66 188.01%

归属于母公司股东净利润

1,612.99 4,641.13 187.73%

基本每股收益

（

元

/

股

）

0.09 0.20 122.22%

每股净资产

（

元

/

股

）

2.19 3.76 71.69%

注：以上基本每股收益和每股净资产的2013年备考数据测算未考虑募集配套资金的影响。

本次交易完成后，上市公司总资产规模、净资产规模、收入规模、净利润水平将有明显增加。 同时，由

于本次交易完成后归属母公司股东的净利润增长幅度高于公司股本增幅，每股收益得到较大提升。

四、董事、监事和高级管理人员持股变动情况

截至本报告出具之日，上市公司董事长、总裁柴国生先生辞去总裁职务，上市公司董事会聘任柴华先

生为公司总裁；上市公司董事王毅先生辞去董事职务，上市公司董事会提名陈建顺先生为公司董事，同时

上市公司董事会聘任陈建顺先生为公司副总裁，上述事宜已经2015年2月10日举行的上市公司第四届董

事会第十一次会议审议通过。 其中，柴华先生、陈建顺先生分别担任上市公司总裁、副总裁的任期自上市

公司第四届董事会第十一次会议通过之日起至第四届董事会届满之日止。

根据《公司法》、《深圳证券交易所中小企业板上市公司规范运作指引》和《公司章程》等相关规定，

王毅先生的辞职申请自送达上市公司董事会时生效。陈建顺先生担任公司董事事宜自其被上市公司2015

年第一次临时股东大会选举为公司董事之日起生效。

股东名称 职务

本次交易前 本次交易后

持股数 持股比例 持股数 持股比例

柴国生 董事长

73,072,812 39.66% 78,572,812 32.67%

冼树忠 董事

、

董事会秘书

5,072,060 2.75% 6,572,060 2.73%

王毅 原董事

4,272,823 2.32% 5,272,823 2.19%

陈建顺 董事

、

副总裁

- - 26,275,566 10.92%

柴华 董事

、

总裁

- - - -

朱方 独立董事

- - - -

邬筠春 独立董事

- - - -

刘升平 独立董事

- - - -

刘火根 监事会主席

- - - -

汤浩 监事

- - - -

刘由材 监事

- - - -

石云梁 副总裁

、

财务负责人

- - - -

五、本次发行前后上市公司控制权未发生变化

本次交易完成前，公司实际控制人为自然人柴国生，直接持有公司39.66%的股权。本次交易发行股份

为56,242,548股，公司总股本最高将增加至240,513,224股。 本次交易完成后，柴国生直接持有的公司

32.67%的股权，仍是上市公司的实际控制人。 本次交易不会导致上市公司控制权发生变化。

六、本次交易完成后，本公司仍具备股票上市条件

本次交易完成后，公司仍旧满足《公司法》、《证券法》及《上市规则》等法律法规规定的股票上市条

件。 本次交易不会导致雪莱特不符合股票上市条件。

第二节 本次交易实施情况

一、本次重组的实施过程，相关资产过户或交付、相关债权债务处理以及证券发行登记等事宜的办理

状况

（一）本次交易涉及的审议、批准程序

2014年9月9日，本公司召开第四届董事会第八次会议审议通过本次交易相关议案。 2014年9月9日，

本公司与交易对方签署了《发行股份及支付现金购买资产协议书》和《业绩补偿协议》，并与柴国生、冼